

25.–29. mars '03	Køln, Tyskland	30. IDS. Henv.: www.ids-cologne.de faks: 00 46 86 60 88 50, e-post: elsie_ekander@tandekarforbundet.se
25.–28. juni '03	Göteborg, Sverige	IADR. International Association for Dental Research. Henv. Inger von Bültzingslöwen, e-post: inger.von.bultzingslowen@odontologi.gu.se eller Sverker Toreskog, tlf. 00 46 31 18 11 90, e-post: sverker.toreskog@swipnet.se
18.–21. sept. '03	Sydney, Australia	FDI. Henv. NTFs sekretariat v/Tordis Digernes, tlf. 22 54 74 19. www.fdi.org.uk
23.–25. okt. '03	Stocholmsmässan, Älvsjö, Sverige	Riksstämman. Henv. Elsie Ekander, tlf. 00 46 86 66 15 00, faks 00 46 86 60 88 50
'04	New Dehli, India	FDI. Henv. NTFs sekretariat v/Tordis Digernes, tlf. 22 54 74 19. www.fdi.org.uk

som Executive Director, da Dr. Per Åke Zillén gikk av i februar i år, etter 12 år ved roret. Zillén ble hyllet ved flere anledninger under møtet i Wien og hedret med tittelen Executive Director Emeritus for sin verdifulle innsats for FDI.

Generalforsamlingen kom med fem 'statements', som kan leses i sin helhet på www.fdiworldddental.org: 'Specialisation in Dentistry', 'Action against Illegal Dental Practice', 'Minimal Intervention in the Management of Dental Caries', 'Associations between Oral, Cardiovascular and Cerebrovascular Health' og 'The use of Acupuncture in Dentistry'.

Og hva gjør så de norske tannlegene på internasjonal tannhelsekongress i musikk- og teatermetropolen Wien? Jo, de går på foredrag og på demtalutstilling. Men ikke hele dagen. Og slett ikke hver dag. Noen er bare så vidt innom kongressområdet, for å få et slags alibi for turen. Mens andre sørger for å få med seg litt mer av det faglige programmet og utstillingen. Langt de fleste ser på FDI-kongressen som en hovedsakelig sosial begivenhet. En liten høstferie, der ektefellen følger med. Og man reiser gjerne flere kolleger i følge og deler musikk-, kultur- og matopplevelser.

Neste år kan man se frem til å oppleve Sydney, der FDI kongressen arrangeres 18.–21. september, og året etter står det New Delhi på billetten.

Tak 2 og tannbehandling

I forslaget til statsbudsjettet for 2003 inngår en ny ordning med et såkalt egenandelstak 2 for utgifter til fysioterapi, refusjonsberettiget tannbehandling unntatt kjeveortopedi, opptreningsinstitusjoner og behandlingsreiser til utlandet. Ordningen innebærer at pasientene maksimalt skal betale 4 500 kroner i såkalt «godkjent egenandel» per år til de nevnte typer behandling. Brukere som i kalenderåret har betalt godkjente egenandeler utover egenandelstaket, må henvende seg til trygdekontoret med kvitteringene og får så frikort for resten av året.

Når budsjettet er endelig vedtatt i Stortinget medio desember, vil Helsedepartementet fastsette en forskrift om Tak 2-ordningen og revidere «Forskrift om stønad til dekning av utgifter til undersøkelse og behandling hos tannlege for sykdom.»

Det er foreslått bevilget 140 mill. kroner til å heve refusjonssatsene for tannbehandling, det vil i praksis si takstene

for kirurgi og periodontalbehandling, samt takster for konsultasjon, anestesi, røntgen og prøvetaking.

Med dette nummer av Tidende følger et orienteringsbrev fra Helsedepartementet som gir mer detaljert informasjon om nyordningen, og så snart forskriften er fastsatt, vil vi informere ytterligere, både på www.tannlegeforeningen.no og i Tidende.

NTFs regnskapssjef går av



Johanne Had-dal, NTFs dyktige regnskapssjef gjennom 21 år, sluttet den 15. oktober 2002 for å gå av med førtidspensjon. Her fra sekretariatets

markering av avskjeden med overrek-kelse av gaver fra NTF og kolleger.

Ny økonomisjef i NTF



Wenche Anette Kaastad Stavik er ansatt som økonomisjef i NTFs sekretariat, med til-tredelse 2. desember i år. Stavik er diplomøkonom fra BI og har også ut-dannelse som bio-

ingeniør. Hun kommer nå fra stillingen som regnskapssjef i Orkla ASA. Tidligere har hun blant annet vært ansatt som økonomi- og administrasjonssjef hos Humana Sandvika AS og økonomikon-sulent ved Asker og Bærum politidistrikt. Stavik er bosatt i Asker, er gift og har to døtre.

Retningslinjer for bruk av tannrestaureringsmaterialer

I omtalen av NTFs høringssvar hadde det dessverre sneket seg inn et feil årstall – de endelige retningslinjene er planlagt å gjelde fra 1. januar 2003. Tidende beklager.